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Innehallsférteckning

Oversikt for koncernen

VD har ordet

Finansiell utveckling

Aktier

Redovisning- och varderingsprinciper

Finansiell dversikt QBNK Group, koncernen
Finansiell dversikt QBNK Holding AB, moderbolag

Om QBank

QBNK Holding AB (publ) ar moderbolag till det heldgda dotterbolaget
QBNK Company AB. QBNK Group avser koncernen.

Styrelsen och verkstallande direktoren for QBNK Holding AB (publ) avger
harmed foljande rapport for perioden 2023-01-01 - 2023-03-31

@) QBank www.gbankdam.com
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Oversikt for koncernen

Perioden 1 januari - 31 mars

Rorelsens intakter uppgick till: 9,3 (8,3) MSEK

Abonnemangsintakter (MRR) ingangsvarde april 2023: 2 549 (2 256) TSEK
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till: -2,4 (-3,7) MSEK med en rérelsemarginal
om -25,5 (-44,1) %

Resultatet efter skatt uppgick till: -1,9 (-3,7) MSEK

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgar till 5,0 (6,4) MSEK

Vasentliga handelser under rapportperioden

Perioden 1 januari - 31 mars

Totala dterkommande abonnemangsintakter uppgar till 7,6 MSEK, vilket ar en 6kning
med 14 % jamfort med motsvarande period for 2022.

Abonnemangsintakternas andel av nettoomsattningen under perioden uppgar till 82 %.

Rorelsens intakter Okar med 12% jamfort med foregdende ar.

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang
Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens utgang.

#) QBank www.gbankdam.com 3



VD har ordet

“Kontinuerligt arbete som ger resultat”

Jag har under de senaste 18 madnaderna, forst i rollen som
forsaljningschef och sedan september 2022 i rollen som VD, fatt
mojlighet att lara kanna bolagets verksamhet och kunddialoger. Nar jag
blickar tillbaka och reflekterar kring var bolaget befann sig hosten 2021 jamfort med var vi
befinner oss idag sa kan jag konstatera att vi gjort en gedigen insats med att starka upp samtliga
delar av verksamheten och lagt en bra grund for framtiden.

Vi har haft en bra start pa aret med fortsatt forsaljning till bade nya och existerande kunder.
Totala dterkommande abonnemangsintakter 6kar med 14 % under forsta kvartalet jamfort med
motsvarande period 2022. Vi har gjort ett 10-tal merforsaljningar till existerande kundbas och
undvikit nya uppsagningar. NRR (Net Revenue Retention) inom vart karnsegment (TCP) ligger pa
114 % for perioden 1 april 2022 - 1 april 2023 och churn inom samma segment ar nastintill
obefintlig. Var MRR-tillvaxt netto ar 12 TSEK under kvartalet (fran 2 537 TSEK till 2 549 TSEK),
ingen okning vi ar nodjda med. Den blygsamma tillvaxten forklaras framst av att ndgra icke-
strategiska kunders avtal l6pt ut i Q1 (dar uppsagningen mottogs under 2022). Vi ser goda
forutsattningar for en dkande tillvaxttakt under kommande kvartal. Efter kvartalets slut sa har vi
fatt formanen att halsa Caverion valkomna som kund till oss - ndgot vi ar stolta dver.

2537 2549

2092 2123

2327 2339
2958 2167 2252 2256
2006
1925 1965 1994
1820 I I I I I I I

Q319 Q419 Q120 Q220 Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q12 Q22 Q32 Q42 Q123

Vi arbetar pd med att flytta fram positionen inom respektive funktion. Inom Product &
Development fortsatter vi med att leverera i enlighet med var Product roadmap med fokus pa
att gora produkten snabbare, uppdatera anvandargranssnittet (Ul) och forbattra
anvandarupplevelsen (UX). Vi haller pa att flytta var hosting till Amazon Web Services (AWS) saval
som att kontinuerligt forbattra produkten med uppdaterad och ny funktionalitet. Inom Sales &
Marketing fokuserar vi pa digital leadsgenerering saval som att skapa relevant innehall for vara
prospekts och kunder. Vi arbetar vidare med utvalda partners for att utveckla denna saljkanal
samt mojliggora en mer effektiv skalning av implementationsprojekt. Vi upplever stort intresse
for samarbete fran bade konsultbolag saval som fran andra produktbolag. Var Professional
Services organisation arbetar for att mojliggora for partners att hantera implementationsprojekt

@QBank www.gbankdam.com 4



i allt storre utstrackning samt for att f& var egen Professional Services affar I6nsam. Inom
Customer Success jobbar vi pa med att sakerstélla en hog kundnojdhet genom hela kundresan
saval som att utveckla affaren inom befintlig kundbas.

Nar det galler vara rapporterade siffror sa beror det negativa resultatet och kassaflodet fortsatt
pa tillvaxtsatsningen och dessa siffror kommer enligt plan vara fortsatt negativa under en tid
framover. Var plan ar att arbetet vi gor kommer resultera i en accelererande MRR (Monthly
Recurring Revenue) vilken successivt kommer ata upp driftsunderskottet och aterigen ta oss till
svarta siffror. MRR:en vaxer och har gjort det kvartal for kvartal under de senaste aren. Vi jobbar
pa for att na lénsamhet inom ramen for existerande finansiering. Jag upplever att vi kontinuerligt
uppnar en battre effektivitet i organisationen och att vi har ett motiverat team pa plats dar alla
arbetar som ett enat lag mot vara gemensamma mal.

Den globala DAM-marknaden ar gigantisk och forvantas ha en arlig tillvaxttakt pa omkring 15 %
enligt samstammiga bransch- och marknadsrapporter. QBNK ar en av de framsta aktorerna i
Norden inom det segment som vi verkar. DAM-l6sningarna gar fran att vara Martech drivna till
mer generella verksamhets-supporterande l6sningar dar DAM aven inkluderar produkt- och
annan utbudsinformation for andra operativa syften dn marknadsforing. Min tidigare
beddmning att QBNK s produkt star sig stark i den behovsbilden bekraftats kontinuerligt och vi
ar duktiga pa att leverera komplexa och integrerade I6sningar mot Enterprise-segmentet.

Jag glads at att leda en organisation som klarar att ha fokus bade pa det som hander har och nu,
och pa alla de strategiska forbattringsatgarder vi ar i stand med att driva igenom. Jag ser med
stor tillforsikt fram emot vad vi kan lyckas astadkomma harnast och vill avslutningsvis rikta ett
tack till teamet, styrelsen och dgarna for fortroendet att leda QBNK.

Stockholm den 26:e april 2023

T Omnes

Anna Gomes
Verkstallande Direktor

@QBank www.gbankdam.com 5



Finansiell
utveckling

Intakter och kostnader
Koncernens abonnemangsintakter under
perioden 1 januari - 31 mars 2023 uppgar
till 7,6 (6,7) MSEK och de projektrelaterade
intakterna uppgar for samma period till 1,7
(1,5) MSEK. Ovriga intakter uppgar till 0,0
(0,1) MSEK.

All produktutveckling kostnadsfors I6pande.

Rorelseresultat
Rorelseresultatet (EBIT) for perioden upp-
gar till -2,4 (-3,7) MSEK.

Finansiell stallning och likviditet
Koncernens likvida medel uppgick den 31
mars 2023 till 18 803 (15 027) TSEK.
Soliditeten uppgick till 32 (19) %.

Koncernens egna kapital uppgick till 10 303
(4 812) TSEK.

De 10 stérsta agarna

Kassaflodet fran den [6pande verksam-
heten uppgick under perioden till
4976 (6 365) TSEK.

Investeringar

Koncernen har under perioden 1 januari -
31 mars 2023 inte investerat i anldggnings-
tillgangar.

Aktier

Teckningsoptioner

Utgivna teckningsoptioner uppgar idag till
motsvarande 1 140 224 aktier varav 736
224 aktier med l6senkurs 12,87 kronor
(januari 2026) samt 404 000 aktier med
I6senkurs 13,86 kronor (januari 2026).

Antal aktier efter full utspadning uppgar till
10 891 424 stycken.

Utestaende antal aktier

Ingaende antal 2023-01-01 9 751 200
Utgdende antal 2023-03-31 9751 200

Uppgifterna nedan ar hamtade fran bolagets aktiebok per den 31 mars 2023.

Agare

Fredrik Grevelius

Ekstrand Corporate Advisors AB
Forsakringsbolaget Avanza Pension
Ludvig Thureson

Anders Ola Knutsson

Patrik Brummer

Gembox AB (Kjell Duveblad)

Carl Grevelius

Bank Julius Baer & Co Ltd

Melphi Group AB (Jacob Philipson)

"Varav 979 106 st. aktier via forsakringslosningar i Avanza pension.

2 Exklusive 979 106 st. aktier enligt not 1 ovan.

@) QBank

Antal aktier

12248 674 st.
1543 503 st.

21012 000 st.

549 239 st.
480 699 st.
459 260 st.
347 347 st.
269 936 st.
262 407 st.
230168 st.
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Redovisnings- och
varderings-
principer

ALLMANNA
REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport ar upprattad baserad
pa Arsredovisningslagen (1995:1554) och
Bokforingsnamndens allmanna rad BFNAR
2016:10, Arsredovisning och koncern-
redovisning ("K3").

KONCERNREDOVISNING

Omfiattning: Koncernredovisningen ~ om-
fattar moderbolaget och dotterféretag i
vilket moderforetaget direkt och indirekt
ager aktier motsvarande mer an 50 % av
rosterna.

Redovisningsmetod: Koncernredovisning-

en har upprattats enligt forvarvsmetoden.
Det innebar att forvarvade dotterbolags
tillgdngar och skulder upptagits till det
marknadsvarde som legat till grund for
faststallande av kopeskilling pa aktierna.
Skillnaden mellan kopeskillingen och de
forvarvade bolagets egna kapital redovisas
som goodwill. Koncernens egna kapital
omfattar moderbolagets egna kapital och
den del av dotterbolagets egna kapital som
tillkommit efter det att bolaget forvarvats.

@) QBank

www.gbankdam.com

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella och materiella anlaggnings-
tillgdngar redovisas till anskaffningsvarde
med avdrag for ackumulerade avskrivningar
och eventuella nedskrivningar. Linjar av-
skrivning gors pa avskrivningsbart belopp
over tillgdngarnas nyttjandeperiod enligt
foljande; varumarken och inventarier 5 ar.

TRANSAKTIONER MED
NARSTAENDE

Inga transaktioner med narstaende har
forekommit under perioden.

KOMMANDE RAPPORTER
Halvarsrapport 2023, 25 aug 2023.

Arsstimma

Arsstamma kommer héllas i bolagets nya
lokaler i Garnisonen, Karlavagen 100 i
Stockholm den 26 april 2023.

Arsredovisning
Arsredovisningen finns tillganglig pa
bolagets hemsida sedan den

10 april 2023.

DENNA RAPPORT HARE])
GRANSKATS AV BOLAGETS

REVISOR
Styrelsen, Stockholm 2023-04-26



Finansiell oversikt QBNK Group,

koncernen

Resultatrakning, balansrakning, kassaflodesanalys samt nyckeltal.

Resultatrakning

QBNK Koncern
Belopp i TSEK 2023

Q1

Rorelsens intdkter
Abonnemangsintakter 7626
Professional Services 1653
Ovriga rérelseintakter 24
SUMMA RORELSENS INTAKTER 9303
Rorelsens kostnader
Underkonsulter samt licenskostnader -1 586
Ovriga externa kostnader 3171
Personalkostnader 6798
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR (EBITDA) -2 252
Avskrivningar 0
Ovriga rérelsekostnader -118
RORELSERESULTAT (EBIT) -2370
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande poster 1
Resultat fore skatt -2 369
Skatt pa periodens resultat 423
Periodens resultat efter skatt -1946

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK Koncern
2022
Q1

6714
1496
90

8 300

-1 303
-2 513
-8 085

-3 601

-59
-3 660

-3 660

-3 660



Balansrakning
Belopp i TSEK
Tillgdngar

Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran
Depositioner

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

QBNK Koncern
2023-03-31

6 004
50
6 054

6 054

3078
11
904
2967
6 960

18 803

25763

31817
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QBNK Koncern
2022-03-31

2462
50
2512

2512

5067
388
845

1809

8109

15027

23136

25 648



Balansrakning
(forts.)

Belopp i TSEK

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserade vinstmedel
Periodens resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Kortfristiga fordringar

Leverantdrsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

QBNK Koncern
2023-03-31

1170
1170

11079
-1 946
9133

10 303

1584

1266
18 664
21514

31817

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK Koncern
2022-03-31

878
878

7594
-3 660
3934

4812

1075

1319
18 442
20 836

25 648
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Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK

Den I6pande verksamheten

Periodens resultat fore skatt
Betald skatt

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE
FORANDRINGAR AV RORELSEKAPITALET

Forandring av rorelsekapital
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Investeringsverksamheten
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Finansieringsverksamheten
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

QBNK Koncern QBNK Koncern

2023
Q1

-2 369

-190

-2 559

7535
4976

4976

13827
18 803

@) QBank www.gbankdam.com

2022
Q1

-3 660

-264

-3 924

10 289
6 365

6 365

8 662
15027
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Nyckeltal

QBNK Koncern
2023-03-31
Antal manader som rapporten avser 3
Justerat eget kapital (TSEK) 10303
Soliditet, % 32
Kassalikviditet 1,20
Utdelning/aktie kronor (SEK) 0
Resultat per aktie fére utspadning (SEK) -0,20
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,18
Eget kapital per aktie fére utspadning (SEK) 1,06
Nettoinvesteringar, materiella anlaggningstillgangar (TSEK) 0
Nettoinvesteringar, immateriella anlaggningstillgdngar (TSEK) 0
Aktiens kvotvarde (SEK) 0,12
Periodens kassaflode (TSEK) 4976
Forandring eget kapital
QBNK Koncernen
Aktie- Ovrigt till- Balanserade
kapital skjutet kapital vinstmedel
Eget kapital 2023-01-01 1170 15211 7594
Disposition av foregaende 11726
periods resultat
Periodens resultat
Utgdende balans 2023-03-31 1170 15211 -4 132

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK Koncern
2022-03-31

Periodens
resultat

-11726
11726

-1 946
-1 946

3
4812
19
.1

-0,50
-0,43
0,66

0,12
6 365

Summa
eget kapital

12249
0

-1 946
10303
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Finansiell oversikt QBNK Holding AB

(publ), moderbolag

Resultatrakning, balansrakning, kassaflodesanalys samt nyckeltal.

Resultatrakning

Belopp i TSEK

Rorelsens intakter

Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
SUMMA RORELSENS INTAKTER

Rorelsens kostnader

Underkonsulter samt licenskostnader

Ovriga externa kostnader
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR (EBITDA)

Ovriga rorelsekostnader
RORELSERESULTAT (EBIT)

Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat efter skatt

QBNK Holding
2023
Q1

22

22

-22
-290
-290

-290

-290

-290

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK Holding
2022
Q1

27

21

-21
-279
-279

-279

-279

-279
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Balansrakning

Belopp i TSEK

Tillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag
Uppskjuten skattefordran
Depositioner

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

QBNK Holding
2023-03-31

28 509
2 846
50
31405

31405

11
26
338
375

5409

5409

36 814

@) QBank www.gbankdam.com

QBNK Holding
2022-03-31

18 509
2462
50
21021

21 021

30
10
51
312
403

729

1132

22153
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Balansrakning
(forts.)

Belopp i TSEK

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Skulder till koncernféretag

Kortfristiga fordringar

Leverantdrsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

@) QBank

QBNK Holding
2023-03-31

1170
1170

31814
-290
31524

32694

3650

3650

27

449
407

36 814
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QBNK Holding
2022-03-31

878
878

17498
-279
17 219

18 097

3650

3650

27

385
406

22153
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Kassaflodesanalys

Belopp i TSEK

Den I6pande verksamheten

Periodens resultat fore skatt
Betald skatt

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE
FORANDRINGAR AV RORELSEKAPITALET

Forandring av rorelsekapital
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Investeringsverksamheten
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Finansieringsverksamheten
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

PERIODENS KASSAFLODE

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

@) QBank

QBNK Holding
2023
Q1

-292

-292

290

5036
5034
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QBNK Holding
2022
Q1

-279

-280

-39
-319

319

1048
729
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Finansiella nyckeltal QBNK Holding  QBNK Holding
2023-03-31  2022-03-31

Antal manader som rapporten avser 3 3
Eget kapital/Justerat eget kapital (TSEK) 32 694 18 097
Soliditet, % 89 82
Kassalikviditet 11,51 2,79
Utdelning/aktie kronor (SEK) 0 0
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,03 -0,04
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,03 -0,03
Eget kapital per aktie 3,35 2,47
Nettoinvesteringar, materiella anlaggningstillgangar (TSEK) 0 0
Nettoinvesteringar, immateriella anlaggningstillgangar (TSEK) 0 0
Aktiens kvotvarde (SEK) 0,12 0,12
Periodens kassaflode (TSEK) -2 -319

Forandring eget kapital
QBNK Holding

Aktie- Ovrigt till- Balanserade Periodens Summa eget

kapital skjutet kapital vinstmedel resultat kapital

Eget kapital 2023-01-01 1170 15211 17 498 -895 32 984
Disposition av foregdende

periods resultat -895 895 0

Periodens resultat -209 -209

Utgdende balans 2023-03-31 1170 15211 16 603 -290 32694
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Om QBank

Vad ar Digital Asset Management (DAM)?

Digital Asset Management (DAM) &r det omradet inom mjukvarumarknaden som handlar om att
hantera och optimera handhavandet av digitala filer (digitala assets). DAM-Iosningar erbjuds och
levereras ofta i form av SaaS ("Software as a Service") I6sningar dar anvandarna laddar upp sina
digitala assets till en central plats dar de organiseras och varifran de sedan optimeras och
distribueras for olika andamal. Den globala DAM-marknaden ar etablerad och forvantas ha en
arlig tillvaxttakt pa omkring 15 % enligt samstammiga bransch- och marknadsrapporter.

QBank’s erbjudande

QBank fungerar som en centraliserad hub dér vara anvandare laddar upp sina originalfiler
(digitala assets). Vid uppladdning adderas befintlig eller ny information kopplat till filerna, sa
kallad metadata. Med QBanks avancerade metadata-hantering kan de personalisera och
automatisera arbetsfléden for automatisk publicering till kopplade publiceringskanaler.

Olika typer av digital asset kraver olika typer av arbetsfléden och fordefinierade mallar:

Bilder - publiceras i en mangd format (jpg, gif, png) och uppldsningar beroende pa publicerings-
plats (hemsida, sociala medier, katalog etc.)

Dokument - publiceras ofta i olika kanaler beroende X K 4
pa sprak. For en global aktor ar det inte ovanligt n‘® OO
med dokument i 50 olika sprakversioner, 9“ == 5
dessa publiceras via QBank till ratt marknad O OC O
och stakeholders. PrE=
®® ©9Og
En V|kt!g del | QBahkso |6sning ar“ vqra @m @
smarta integrationer till vara kunders ovriga ©® o
system sasom CMS, PIM, Social Media @ a
Platforms. Forutom de 50-talet integrationer . o
som vi erbjuder har QBank ett 6ppet APl som @m m@
mojliggor att dela data med ytterligare system. ) @@
TS
QBank - ett urval av kunder
A TOYOTA ;
m J.LINDEBERG MATERIAL HANDLING sradium U_ﬁkﬂ ?\:ftobahn
Olantminnen  SPEABS SPXFLOW Gean) LOREAL
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